[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 июля 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	514-па

О внесении изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 20 июня 2019 года № 425-па «О проведении общественных обсуждений по вопросу присвоения городу Арсеньеву почетного международного звания «Город Трудовой Доблести и Славы»
В связи с изменением сроков проведения общественных обсуждений по вопросу присвоения городу Арсеньеву почетного международного звания «Город Трудовой Доблести и Славы», на основании муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 28 февраля 2019 года № 100-МПА «Положение об организации и проведении на территории Арсеньевского городского округа общественных обсуждений, сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 20 июня 2019 года № 425-па «О проведении общественных обсуждений по вопросу присвоения городу Арсеньеву почетного международного звания «Город Трудовой Доблести и Славы» изменение, заменив в пунктах 3 и 4 слова «10 июля» словами «01 августа».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Врио Главы городского округа                                                                           В.С.Пивень